

**Reparatia capitala a incaperilor  
OMF cu schimbarea acoperisului  
din s. Boltun , r-nul Nisporeni .  
Obiect 15899-C**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2**  
**Lista cantitatilor de lucrari N 2-1-1**

Valoarea de deviz 293 531,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Briu antiseismic</b>				
1	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (briu antiseismic)	m3	4,6500	1 552,908 305,598	7 221,020 1 421,031
2	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	19,6000	90,732 69,192	1 778,347 1 356,163
3	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	120,0000	22,132 9,802	2 655,864 1 176,264
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	47,0000	17,663 5,708	2 596,511 839,126
5	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37	kg	423,7000	15,479	6 558,325





1	2	3	4	5	6	7
		fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			4,036	1 710,138
		<i>Total</i>	Lei			20 810,067
		<b>Total Capitolul 1. Briu antiseismic Inklusiv salariu</b>				<b>20 810,067 6 502,722</b>
		<b>2. Capitolul 2. Suport beton</b>				
6	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (M 200- suport beton)	m3	1,0000	1 552,861 305,598	1 552,861 305,598
7	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	80,7300	15,479 4,036	1 249,593 325,848
8	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	7,0500	99,947 74,958	704,628 528,454
		<i>Total</i>	Lei			3 507,082
		<b>Total Capitolul 2. Suport beton Inklusiv salariu</b>				<b>3 507,082 1 159,900</b>
		<b>3. Capitolul 3 . Elemente acoperis</b>				
9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	12,1300	5 402,269 1 389,029	65 529,528 16 848,927
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	12,1300	209,185 49,011	2 537,419 594,503
11	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3	2,5000	5 231,020 1 268,520	13 077,550 3 171,300





1	2	3	4	5	6	7
12	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	2,5000	209,184 49,011	522,960 122,528
13	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	2,5000	50,245 14,415	125,613 36,038
14	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-021 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,0380	725,000 371,289	27,550 14,109
		<i>Total</i>	Lei			81 820,620
		<b>Total Capitolul 3 . Elemente acoperis Inclusiv salariu</b>				<b>81 820,620 20 787,405</b>
		<b>4. Capitolul4 . Elemente planseu cota 0.000</b>				
15	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3	12,8000	5 231,020 1 268,520	66 957,056 16 237,056
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	12,8000	209,184 49,011	2 677,554 627,341
17	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	12,8000	50,245 14,415	643,136 184,512
18	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit:cu greutatea sub 4kg(D11)	kg	54,3000	31,862 12,109	1 730,100 657,497
		<i>Total</i>	Lei			72 007,846
		<b>Total Capitolul4 . Elemente planseu cota 0.000 Inclusiv salariu</b>				<b>72 007,846 17 706,406</b>



1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			178 145,61
		Asigurari sociale	22,5 %			10 385,20
		Transportarea materiale	10 %			13 009,91
		Total				201 540,72
		Cheltuieli de regie	14,5 %			29 223,40
		Total				230 764,12
		Beneficiu de deviz	6 %			13 845,85
		Total				244 609,97
		TVA	20 %			48 921,99
		Total				293 531,96
						<b>293 531,96</b>
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>46 156,44</b>



Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)